
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 502

30 Οκτωβρίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 493,07 τ.μ. 
στη θέση «Κυμάσι «περιφέρειας, συνιδιόκτητου δά−
σους Μαντουδίου, Δ.Δ. Μαντουδίου, Δήμου Κηρέ−
ως, του Νομού Εύβοιας................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 
27.906 τ.μ. στη θέση «Τραψάνα» περιφέρειας Δ.Δ. 
Σκάρφειας, Δήμου Μώλου, του Νομού Φθιώτιδας. . 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 
2,813 στρ. στη θέση «Μακριμάνη» περιφέρειας Δ.Δ. 
Ανάβρας, Δήμου Μώλου, του Νομού Φθιώτιδας. ... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 
1.066,41 τ.μ. στη θέση «Δρυμάρια» περιφέρειας Δ.Δ. 
Γλύφας, Δήμου Πελασγίας, του Νομού Φθιώτιδας. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 4145 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 493,07 τ.μ. 

στη θέση «Κυμάσι «περιφέρειας, συνιδιόκτητου δά−
σους Μαντουδίου, Δ.Δ. Μαντουδίου, Δήμου Κηρέως, 
του Νομού Εύβοιας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 « Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1,
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Β΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στην παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δασικών 

Υπηρεσιών, όπως εξακολουθεί να ισχύει με την υπ’ αριθμ. 
11090/1073/11.2.2009 όμοια (Φ.Ε.Κ./Β΄/346/26.2.2009).

6. Την υπ’ αριθμ. 91644/2567/13.10.2009 πρόταση του Δα−
σαρχείου Λίμνης από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής της, 
που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, Δασικό χαρακτήρα 
κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του ν. 998/1979, όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 καλυπτόμενη 
από χαλέπιο πεύκη με υπόροφο αείφυλλα πλατύφυλλα και 
ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 4859/16.10.2009 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το Ιδιωτικό δάσος (Δήμου 
Κηρέως) εμβαδού 493,07 τ.μ. στη θέση «Κυμάσι «περι−
φέρειας συνιδιόκτητου δάσους Μαντουδίου, Δ.Δ. Μα−
ντουδίου, Δήμου Κηρέως, του Νομού Εύβοιας, με σκοπό 
αφ’ενός μεν τη διατήρηση του δασικού του χαρακτήρα, 
ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή του για άλλο προορισμό 
αφ’ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστη−
σης με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−17−Α 
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δάσος ιδιοκτησίας Δήμου Κηρέως και 
πέραν αυτού με συνιδιόκτητο δάσος ΑΔΣ Μαντουδίου.

Δυτικά: Με δάσος ιδιοκτησίας Δήμου Κηρέως και έκτα−
ση μη δασικού χαρακτήρα (αριθμ. 12739/413/2009 πράξη 
χαρ/σμού).

Βόρεια: Με δάσος ιδιοκτησίας Δήμου Κηρέως.
Νότια: Με δάσος ιδιοκτησίας Δήμου Κηρέως και έκτα−

ση μη δασικού χαρακτήρα (αριθμ. 12739/413/2009 πράξη 
χαρ/σμού).

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 
αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης στο 
Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από 
την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 23 Οκτωβρίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

5169

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.11.09 09:27:00
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5170 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5171

    Αριθμ. 3938 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

27.906 τ.μ. στη θέση «Τραψάνα» περιφέρειας Δ.Δ. 
Σκάρφειας, Δήμου Μώλου, του Νομού Φθιώτιδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1,

β) του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και τροφίμων:

α) 160417/1180/8.7.1980,

β) 182447/3049/24.9.1980.

5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Β΄/957/14.6.2007) 
απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους 
των Δασικών Υπηρεσιών, όπως εξακολουθεί να ισχύ−
ει με την υπ’ αριθμ. 11090/1073/11.2.2009 όμοια (Φ.Ε.Κ./
Β΄/346/26.2.2009).

6. Την υπ’ αριθμ. 7873/22.9.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, κατά το έτος 
2008, Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 
παρ. 2 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 

1 του ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από αείφυλλα πλατύ−
φυλλα σε ποσοστό 70% και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 84827/3714/5.10.2009 αναφορά και 
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθιώτιδας, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκτα−
ση, συνολικού εμβαδού 27.906 τ.μ. στη θέση «Τραψάνα» 
περιφέρειας Δ.Δ. Σκάρφειας, Δήμου Μώλου, του Νομού 
Φθιώτιδας, με σκοπό αφ’ενός μεν τη διατήρηση του δασι−
κού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της 
για άλλο προορισμό αφ’ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με τεχνητή αναγέννηση. 

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Ε1 (Α,Ε,1,2,3,4,Α) εμβαδού 
26.900 τ.μ. και Ε2 (Α,4,5,Α) εμβαδού 1.006 τ.μ. όπως φαίνεται 
στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπα−
στο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση και πέραν αυτής 

με ρέμμα.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 23 Οκτωβρίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



5172 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5173

    Αριθμ. 4060 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

2,813 στρ. στη θέση «Μακριμάνη» περιφέρειας Δ.Δ. 
Ανάβρας, Δήμου Μώλου, του Νομού Φθιώτιδας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄). 

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1,
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Β΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους 
των Δασικών Υπηρεσιών, όπως εξακολουθεί να ισχύ−
ει με την υπ’ αριθμ. 11090/1073/11.2.2009 όμοια (Φ.Ε.Κ./
Β΄/346/26.2.2009).

6. Την υπ’ αριθμ. 8653/30.9.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από παράνομη αποψίλωση, κατά το έτος 
2008 και Α΄ 15/μερο μηνός Σεπτεμβρίου 2009, Δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του 
ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του 
ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από έλατα, κέδρα, φυλλο−
βόλα και αείφυλλα πλατύφυλλα με ποσοστό κάλυψης 
90% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως 
αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 89829/3971/12.10.2009 αναφορά και 
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθιώτιδας, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το Δημόσιο δάσος συ−
νολικού εμβαδού 2,813 στρ. στη θέση «Μακριμάνη» περι−
φέρειας Δ.Δ. Ανάβρας, Δήμου Μώλου, του Νομού Φθιώ−
τιδας, με σκοπό αφ’ενός μεν τη διατήρηση του δασικού 
του χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή του για 
άλλο προορισμό αφ’ετέρου δε την επαναδημιουργία της 
δασικής βλάστησης με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Ε1 (1,2,3,4,5,6,7,8,9,1) 
και Ε2 (1,2,3,4,5,6,1) όπως φαίνεται στο συνημμένο διά−
γραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ε1 (εμβαδού 1,748 στρ.)

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμε−
ρα.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση και πέραν αυτής 
με αγροτική οδό.

Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση και πέραν αυτής 

με αγροτική οδό.

Ε2 (εμβαδού 1,065 στρ.)

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα 
και με δημόσια δασική έκταση.

Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα, 
με αγροτική οδό και πέραν αυτής με δημόσια δασική 
έκταση.

Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Νότια: Με δασική οδό και δημόσια δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 23 Οκτωβρίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



5174 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5175

    Αριθμ. 4059 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

1.066,41 τ.μ. στη θέση «Δρυμάρια» περιφέρειας Δ.Δ. 
Γλύφας, Δήμου Πελασγίας, του Νομού Φθιώτιδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1,
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Β΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δασικών 
Υπηρεσιών, όπως εξακολουθεί να ισχύει με την υπ’ αριθμ. 
11090/1073/11.2.2009 όμοια (Φ.Ε.Κ./Β΄/346/26.2.2009).

6. Την υπ’ αριθμ. 8325/6.10.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, πριν το έτος 
1986, σύμφωνα με την από 27.8.2009 εισήγηση της Δα−
σολόγου Αλεξάνδρας Γιαζάκου, Δασικό χαρακτήρα κατά 
την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του ν. 998/1979, όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 καλυ−
πτόμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 89863/3976/12.10.2009 αναφορά και 
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθιώτιδας, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Συνιδιόκτητη δασική 
έκταση συνολικού εμβαδού 1.066,41 τ.μ. στη θέση «Δρυ−
μάρια» περιφέρειας Δ.Δ. Γλύφας, Δήμου Πελασγίας, του 
Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφ’ενός μεν τη διατήρη−
ση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί 
η διάθεσή της για άλλο προορισμό αφ’ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική ή 
τεχνητή αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: ΤΜΗΜΑ ΕΓ (Κ, Ι, Θ, Η, 
14, 13, 12, 11, Κ) και ΤΜΗΜΑ ΕΒ (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, 28, 27, 26, 
25, 24, Α) όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ ΕΓ (εμβαδού 485,50 τ.μ.)

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμε−
ρα.

Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

ΤΜΗΜΑ ΕΒ (εμβαδού 580,91 τ.μ.)

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμε−
ρα.

Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με αγροτική οδό.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 23 Οκτωβρίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ    



5176 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005023010090008*


